МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 03.11.2022 г. № 61

г. Екатеринбург

О выработке предложений по повышению

престижа службы в армии среди молодежи

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Биктимирова Дмитрия Александровича, председателя Молодежного

парламента Свердловской области, о выработке предложений по повышению

престижа службы в армии среди молодежи, РЕШИЛ:

1. Принять информацию Биктимирова Дмитрия Александровича,

председателя Молодежного парламента Свердловской области, о выработке

предложений по повышению престижа службы в армии среди молодежи

к сведению.

2. Ответственным за работу по сбору предложений назначить

Намятова Сергея Юрьевича, председателя комитета по социальной политике

Молодежного парламента Свердловской области.

3. Членам  Молодежного парламента Свердловской области

выслать свои предложения Намятову Сергею Юрьевичу, председателю

комитета по социальной политике Молодежного парламента Свердловской

области, в срок до 12.11.2022.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                                   Д. А. Биктимиров